

Kuigi Eesti sünnipäev on alles tuleval pühapäeval, saab pidu pidada juba neljapäeval, 21. veebruaril, kui Aseri kooli saalis toimub algusega kell 13.15 kontsertaktus "Sajaga". Esineb ansambel Brassical. Avatud on kooli ajalootuba.

Samal õhtul kell 18 liigutakse Vohnja mõisas "Maitsekalt 101. aastasse" – mekkida saab laste valmistatud suupis- teid. Tänatatakse tublisid ja avatakse kü- latuba.

Neljapäeval kell 18 algab pidu ka Sõ- meru keskusehoones, püünele astub vo- kaalgrupp Mirt, antakse üle valla aumär- gid ja tänuplaadid.

Õhtul kell kuus esinevad Rakke kul- tuurikeskuses kooliõpilased ja taidlejad, laulu löövad ka Viru-Nigula rahvamu- sikud.

Reedel, 22. veebruaril kell 12 mäles- tatakse Simuna ausamba juures vaba- dussõjas langenuid. Kell 12.30 toimub sealses rahvamajas aastapäevale pühen- datud kontsertaktus.

Kell 17 algab Võhma seltsimajas Ees- ti riigi 101. sünnipäevale pühendatud aktus. Tunnustatakse tegijaid, meeleolu loovad isetegevuslased.

Kell 18 hakkab pidu Roela rahvama- jas, esinevad Pille Lille Muusikute Fon- di muusikud: flöödil on Oksana Sinko- va, klaveril Lea Leiten, samuti Moonaküla Muusikaakadeemia swingduo Pih- lak & Krall. Oma muusikat esitab Alen Veziko.

Reede õhtul kell 18 oodatakse kõiki Tamsalu kultuurimajja, tunnustamisüri- tusel esinevad valla taidlejad.

Kell 19 algab pidu Väike-Maarja selt- simajas: on kontsert, kuulutatakse välja aasta tegu ja parimad sportlased.

Laupäeval, 23. veebruaril kell 14 maiustatakse Laekvere rahva majas



Eesti sünnipäeva saab tähistada pidulikult, üks kaunis võimalus on tähistada austust ja võtta osa pärgade panekust.

MARIANNE LORENTS

Eesti sünnipäeva

PEETAKSE
PIDULIKULT

Eesti vabariigi 101. sünnipäeva tähistatakse järgmisel nädalal kaunite kontsertidega üle kogu Lääne- Virumaa mitu päeva jutti.

kringliga, esinevad isetegevuslased. Saab ka tantsu keerutada, muusikal la- seb kõlada Taavi Taar.

Eesti iseseisvuspäeval, 24. veebruaril toimuvad sünnipäeva pöhiüritused.

Kell 7.30 rivistuvad Viru-Nigula va- badussõja mälestussamba juures üles kaitseliitlased, rivistusele järgnevad hommikukohv ja kontsert rahvamajas.

Kell 10 asetatakse pärjad Kunda va- badussõja mälestussamba ja 11.30 Kõrt- sialuse mälestuskivi jalamile.

Rakveres heisatakse päikesetõusul linnuse torni rahvuslipp. Kell 10 aset- takse pärjad Rakvere vabadussõja au- samba jalamile, kell 11 järgneb jumala- teenistus Rakvere Kolmainu kirikus. Rakvere linnavalitsuse valges saalis an- navad kell 14 kontserdi Elina Nechaye- va, tenor Andrei Bogach ja pianist Auli Lonks. Esinevad ka Kauri balletistudio lapsed ning vabakutseline balletiartist Mehis Saaber.

Kadrinas on kell 11 Kaitseliidu Kad- rina kompanii pidulik rivistus vabadus- sõja mälestussamba juures. Kõne peab kultuuriminister Indrek Saar. Kell 11.45 on Kadrina kirikus pidulik jumalateeni- sus. Kell 13 tunnustatakse rahvamajas tublisid, esineb Marek Sadam.

Tapa keskvaljakul heisatakse lipp kell 7.30. Pool tundi hiljem saab hom- mikukohvi juua koos Tapa vallavanema Riho Telliga kohalikus Pätsi Pitsakohvi- kus.

Tamsalus heisatakse lipp teenindus- punkti maja ees, kell 7.45 nauditakse hommikukohvi Tamsalu spordihoones ja kell 11 starditakse matkale.

Keskpäeval juuakse Haljala rahva- majas lõunakohvi, külas on raadioajakir- janik, näitleja ja koomik Margus Lepa.

Kella 9–17 matkatakse Rakke tervi- seradadel vabariigi auks. Kell 12 stardi- takse 5–7-kilomeetrilisele matkale Vene- vere seltsimaja juurest.

Kell 12 on Viru-Jaagupi kirikus ju- malateenistus ja tund hiljem asetatakse lilled vabadussõja ausamba jalamile.